
Zarządzenie Nr 162/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 02 października 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę      47 990,00

w tym:

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                           47 990,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                               3 150,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                               3 150,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             51 096,30 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                      2 456,30 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                  650,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                     47 990,00 zł

                         § 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę               6 256,30 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                      3 150,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      3 106,30 zł

           § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

       § 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-10-26T10:04:16+0000




